ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL
                                              CÂMARA  MUNICIPAL  DE  XANGRI – LÁ

       GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Portaria nº 006 / 2014           Xangri-Lá, 02 de janeiro de 2014.

“ALTERA  o  cargo  da  servidora  EVELINI
BORGES  LOPES  FERREIRA   Assessora
Parlamentar  ,para  Diretora  Legislativa  da
Câmara de Vereadores de Xangri-Lá/RS”

                                             O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE XANGRI-LÁ, no uso de suas atribuições legais,
DETERMINA a ALTERAÇÃO DO CARGO da servidora Evelini Borges
Lopes Ferreira de Assessora Parlamentar, para Diretora Legislativa.

                                           A presente portaria entra em vigor a partir
desta data.

                                 GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ, em 02 de Janeiro de 2014.

 Geovane Nazário Laurentino      Fábio Júnior Ramos
1º Secretário Presidente

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

        Aline Carlos Leffa

          Diretora Geral